

اخبار
مشکل انضباطی در کار نیست

### احتمال بازگشت بازیکن مازاد به پرسپولیس قوت گرفت



سرمری تیم فوتبال پرسپولیس احتمال دارد مجوز ادامه حضور هافبک این تیم در تمرینات را صادر کند.

به گزارش مهر، یحیی گل محمدی سرمری تیم فوتبال پرسپولیس با وجود اینکه تنها یک خرید برای نقل و انتقالات زمستانی در نظر گرفته بود دو بازیکن را از لیست تیمش کنار گذاشت، حامد پاکدل از خط حمله سرخپوشان کنار گذاشته شد تا همزمان با پیوستن او به تراکتور باشگاه پرسپولیس سراغ لئاندرو پریرارفته و مهاجم برزیلی جدید و مورد نظر گل محمدی را جذب کند. با این حال سیامک نعمتی نیز از جمع بازیکنان پرسپولیس رفت تا به دنبال گرفتن رضایتنامه اش برود اما عدم توافق با باشگاه برای پرداخت پول و همچنین تاخیر در انتخاب باشگاه جدید باعث شد تا قرارداد این بازیکن در نهایت فسخ نشود. همین موضوع جلسه روز گذشته نعمتی با رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس را به همراه داشت تا زرمزه هایی مینی بر احتمال بازگشت او قوت بگیرد. گل محمدی تنها به دلیل ترافیک در دفاع راست و ورود علیرضا بابایی به جمع بازیکنان بزرگسال تصمیم به کنار گذاشتن نعمتی گرفته است تا شایعه برخورد انضباطی با او تکذیب شود. گل محمدی قصد دارد جلسه ای را بار دیگر با خود این بازیکن برگزار کند تا شرایط او را برای بازگشت به جمع سرخپوشان بررسی کند. در صورتی که سرمری پرسپولیس اجازه دهد نعمتی پس از بازی با آومینیوم می تواند باز دیگر با این تیم تمرین کند و خود را برای ادامه رقابت های لیگ برتر آماده کند.

آزمون جام‌دارترین لژیونر ایرانی در اروپا
<b>طارمی و محرمی در تعقیب سردار</b>



مهدی طارمی و صادق محرمی در تعقیب سردار آزمون برای کسب بیش‌ترین جام اروپایی هستند.

به گزارش ایسنا، پورتو با مهدی طارمی در آخرین دیدار تیمش در رقابت‌های جام اتحادیه پرتغال برابر اسپورتینگ لیسبون به برتری ۲ بر صفر رسید و جام قهرمانی را بالای سر برد. طارمی بدین ترتیب تمام جام‌های لیگ پرتغال را به همراه پورتو به دست آورد.

مهاجم ایرانی‌پورتویکی از موفق‌ترین لژیونرهای ایرانی در ادوار لیگ‌های اروپایی است. او پنج بار با پورتو توانسته جام‌های قهرمانی رقابت‌های حذفی و لیگ، سوپرجام و جام اتحادیه پرتغال را بالای سر ببرد.

به بهانه قهرمانی پورتو با مهدی طارمی به بررسی موفقیت‌های لژیونرهای ایرانی در لیگ‌های اروپایی می‌پردازیم. در لیست موفق‌ترین لژیونرهای ایرانی، سردار آزمون در صدر جدول قرار دارد و پس از او صادق محرمی و مهدی طارمی در رده‌های بعدی قرار دارند.

<b>بر نامه سفر استقلال به کرمان مشخص شد</b>
تیم فوتبال استقلال پس از برگزاری آخرین تمرین خود در تهران، روز چهارشنبه عازم کرمان خواهد شد.
به گزارش ایلنا، تیم فوتبال استقلال روز پنجشنبه هفته جاری در کرمان به مصاف مس خواهد رفت. تمرینات آبی پوشان تا روز چهارشنبه در تهران ادامه خواهد داشت و پس از انجام آخرین تمرین اعضای این تیم عصر چهارشنبه راهی کرمان خواهند شد و بعد از پایان بازی هم به تهران بازخواهند گشت

## خیمه شب بازی با اسم‌ها برای نگه داشتن گی‌روش

تکلیف نیمکت تیم ملی ایران همچنان مشخص نیست.



اما هر مربی به هر حال ایرادات خودش را دارد.

شکی در این نیست که اگر مربیان خارجی بتوانند خودشان را با شرایط کشور وفق دهند، موفق‌تر عمل می‌کنند. تصور می‌کنم در دوره اول حضورش، گی‌روش توانست تعامل خوبی داشته باشد و هر ماه با خیلی از بازیکنان درگیری و بحث داشت. در این بازه کوتاهی که در دوره دوم حضورش تجربه کرد اما تعامل خوبی داشت و با مربیان هم جلسات و دیدارهایی را برگزار کرد. «پیشکسوت فوتبال ایران در خصوص اسامی خارجی که اخیراً حول تیم ملی شنیده می‌شود گفت:«این صحبت‌ها را رسانه‌ها نباید مطرح کنند. نصف این امکاناتی که به مربیان خارجی از جمله گی‌روش می‌دهند به مربی ایرانی بدهند، باور کنید نتایج بهتری می‌گیریم. چسبیده‌ایم به مربیان خارجی و هم دلار و هم بهترین امکانات را می‌دهیم اما برای مربی ایرانی نه پول هست و نه امکانات. وقتی مربی ایرانی امکانات می‌خواهد پاسخ می‌دهند که به نه دیگ رسیده‌ایم. مگر در جام جهانی ۱۹۹۸ با جلال طالبی که تازه یک مربی سبک قدیم بود، سربلند نبودیم؟ باید رسانه‌ها و مردم همراهی کنند تا مربی ایرانی اسم و رس‌مدار به تیم ملی بیاید. در حال حاضر چهار ای پنج گزینه خوب داریم که می‌توانند روی نیمکت تیم ملی بنشینند.»

سرخپوشان پایتخت در حالی برای بازی با آومینیوم تمرین می‌کنند که شرایط متفاوتی نسبت به هفته‌های قبلی دارند. عیسی آل کثیر و شیخ دیاباته با بهبود شرایط بدنی خود می‌توانند پرسپولیس را در این بازی از ابتدا همراهی کنند تا احتمال تغییر دوباره در استراژی قلی گل محمدی وجود داشته باشد. بازگشت مهاجم تخصصی به ترکیب پرسپولیس در حالی رقم می‌خورد که این تیم در پنج هفته گذشته از داشتن بازیکن گلزن محروم بوده اما عملکرد مطلوب هافبک‌ها و حتی مدافعان پرسپولیس سبب شد تا کمتر در این امر احساس مشکل کند.

یحیی گل محمدی در حالی بدون مهاجم تخصصی در پنج هفته گذشته موفق به کسب سه پیروزی، یک تساوی و یک شکست شد که از هافبک‌ها برای گلزنی استفاده کرده بود اما بازگشتی آرام دیاباته به شرایط بازی باعث شده تا سرمری سرخ‌ها به مهاجم قد بلند اهل مالی آماده باش حضور در ترکیب اصلی را بدهد.

همچنین آل کثیر نیز به احتمال فراوان از این بازی بیشتر بازی خواهد کرد تا پس از مدت‌ها نقش گلزنی خود را در خط حمله پرسپولیس مرور کند.

وی در پاسخ به این پرسش که اگر از سوی فدراسیون فوتبال چنین پیشنهادی به باشگاه تراکتور ارائه شود پاسخ شما چه خواهد بود گفت: فعلاً که خمز سرمری تراکتور است و قرار داد دو ساله دارد و تمرکزش روی موفقیت تیم ماست. اگر بعداً پیشنهادی آمد بررسی می‌کنیم و پاسخ ما را خواهیم داد. نصیرزاده در پایان تأکید کرد: روزنامه های خارجی قبلاً هم خبرهایی در مورد سرمری تراکتور زده بودند که واقعیت ندارد. این گونه خبرها فقط تمرکز از روی تیم ما برمی دارد. به همین خاطر نباید به آن توجه کرد.

اخبار
پشت پرده تعلل فدراسیون در انتخاب سرمری

## خیمه شب بازی با اسم‌ها برای نگه داشتن گی‌روش

تکلیف نیمکت تیم ملی ایران همچنان مشخص نیست.



تیم ملی انتخاب شد در صورتی که فرد دیگری گزینه بود اما به عربستان رفت. امیدوارم در آینده برای انتخاب سرمری تیم ملی دچار چنین مشکلاتی نشویم.»

**به مرگ بگیر تا به تب راضی بشن!**
در حالی که هیچ گاه به صورت رسمی اعلام نشد که کارلوس گی‌روش از تیم ملی جدا خواهد شد، اما اسامی زیادی از سمت فدراسیون فوتبال برای مذاکره و بر عهده گرفتن این سمت روی میز گذاشته شد. در بین اسمی داخلی از جواد نکونام، فرهاد مجیدی، امیر قلعه نویی و علی دایی… نام برده شد که قرار است با آنها مذاکره شود که در صورت توافق، آنها برای جام ملت های آسیا روی نیمکت بنشینند و در صورت نتیجه گرفتن تا جام جهانی ۲۰۲۶ ادامه دهند. همان طور که انتظار می‌رفت این گزینه‌ها نیز فقط در حد حرف ماند و هیچ پیشرفتی در این مورد وجود نداشت. اما از همه جالب تر گزینه‌های خارجی بود که مطرح می‌شد، هر روز نام مربیان ارزانی که هیچ رزومه درخشانی نداشتند، مطرح می‌شد که مخاطب با شنیدن نام آنها با خود فکر می‌کرد همان گی‌روش بماند بهتر است تا باز هم یک مربی بازنده به تیم ملی ایران اضافه شود.

**امکاناتی که به گی‌روش دادید را به مربی ایرانی بدهید!**

در شرایط فعلی نیمکت تیم ملی در نامشخص ترین حالت خود در یک دهه اخیر به سر می‌برد. رسول خطیبی، پیشکسوت فوتبال ایران و بازیکن سابق تیم ملی در مورد ادامه همکاری با کارلوس گی‌روش یا جدایی از تیم ملی گفت:«در اینکه کارلوس گی‌روش مربی بزرگی است، شکی نیست

### «پاکو خمز» اسپانیایی گزینه سرمربگری تیم ملی فوتبال ایران

در حال انجام است. هفته گذشته بود که وب سایت عربی زبان «کوره» خبر داد «هکتور کوپر» آرژانتینی یکی از گزینه هایی است که مدنظر ایران قرار دارد؛ هرچند که گذشته این خبر را شایعه دانست. با این حال روزنامه معتبر آاس اسپانیا شب گذشته خبری را در ارتباط با نیمکت تیم ملی ایران منتشر کرد و مدعی شد «پاکو خمز» اسپانیایی که در حال حاضر هدایت تیم تراکتور را بر عهده دارد، از گزینه های اصلی فدراسیون فوتبال ایران به جای کارلوس گی روش محسوب می شود.

این روزنامه در ابتدای خبر خود آورده است: «فدراسیون ایران معتقد است مربی اسپانیایی سطح فوتبال این کشور را به میزان قابل توجهی بالا برده است.»

آاس خبر خود را اینطور ادامه داده است: «ماجراجویی ایرانی پاکو خمز می تواند جهش قابل توجهی داشته باشد. همانطور که AS مطلع شده، سرمری تراکتورسازی در بین گزینه ها حضور دارد تا هدایت تیم ملی ایران را بر عهده بگیرد. در این کشور آسیایی، آنها کاملاً از بازی تیم و رشد تاکتیکی ای که خمز تنها در ۶ بازی لیگ داشته است، شگفت زده شده اند.

در داخل فدراسیون ایران که در حال ارزیابی گزینه های متعددی برای جانشینی گی روش است، سرمری اسپانیایی پیروان زیادی در بین مدیران دارد. پس از گرفتن تیم هفتم و رساندن آن به رده پنجم، با ۹ امتیاز کمتر از پرسپولیس صدرنشین و چهار امتیاز کمتر از رده سوم که امکان کسب سهمیه لیگ قهرمانان را فراهم می کند، کم چیزی نیست.» روزنامه اسپانیایی همچنین با اشاره به عملکرد خمز در تراکتور و سوابق مربیگری او آورده است: «خمز تراکتور را یک دنده دیگر گذاشته است. او در ۶ بازی تحت هدایت تراکتور، ۱۱ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن را به دست آورده است یعنی سه برد، دو تساوی و یک باخت. خمز در بازی مقابل آخر مقابل گل گهر رده سومی به تساوی دست یافت. آنها در آخرین دیدار ۳-۱ ذوب آهن را شکست دادند.

پاکو خمز در مورد تمرین در خارج از اسپانیا تجربه دارد. او قبلاً

نگاهی متفاوت به اشتباهات داوری

#### امکانات آماتوری، انتظارات حرفه‌ای

شرایط آماده قضاوت یک دیدار می‌شوند. یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های داوران بحث معیشتی است و دستمزدهای فعلی در پایین‌ترین سطح قرار دارد و حتی افزایش آن در سال‌های اخیر هم سبب نشده دستمزد یک داور، حتی به حد متوسط هم برسد. علاوه بر این و با وجود تلاش‌هایی که برای رسیدگی به داوران می‌شود، داور و ۲ کمک داور برای قضاات یک مسابقه از داشتن هدست‌های مخصوص سیستم ارتباطی رادیویی که در فوتبال دنیا استفاده می‌شود هم محروم هستند و با تکنولوژی اولیه ایرپاد در جریان بازی با همدیگر در ارتباط هستند. این تنها یک نمونه از مصائب داوران در لیگ ایران است و چنین مشکلاتی جامعه داوری کم ندارد.

علاوه بر این تسریع در ورود کمک داور ویدئویی هم یکی از ضرورت‌هایی است که می‌تواند به داوران برای انجام یک قضاوت بی اشتباه کمک کند، سیستمی که در فوتبال روز دنیا نزدیک به ۵ سال است استفاده می‌شود اما هنوز استانداردهای ایران مجزه به این سیستم نشده است.

حال با توجه به این شرایط همان طور که از جامعه داوری انتظار یک قضاوت بی‌نقص و بدون اشتباه وجود دارد، در طرف مقابل نیز باید امکانات و تجهیزات لازم هم در اختیار داوران قرار بگیرد تا شاهد آن باشیم که اشتباهات داوری به مرور کمتر شود و مانند امروز شاهد چنین جنجال‌هایی در لیگ برتر و دسته‌های پایین‌تر نباشیم.



اخبار
معامله بد در انتظار ملی پوش فوتبال

### تعبیر عجیب رسانه بلژیکی از احتمال جدایی بازیکن تیم ملی ایران



یک رسانه بلژیکی اعلام کرد باشگاه شارلوا بلژیک با علی قلی زاده بازیکن ایرانی خود معامله بدی خواهد داشت.

به گزارش مهر، وب سایت footnews بلژیک با اشاره به درخواست علی قلی زاده برای جدایی از باشگاه شارلوا به خاطر مشکلات خانوادگی، در گزارشی به بررسی وضعیت این بازیکن پرداخت. این رسانه با تیتیر «اسپورتینگ شارلوا ممکن است انگشتان خود را گاز بگیرد» مطلب خود را منتشر و تأکید کرد قلی زاده باوجود عملکرد خوب در جام جهانی، در حال حاضر تنها پیشنهاد باشگاه کاسیم پاشا ترکیه را پیش روی خود می بیند.

footnews همچنین با اشاره به پیشنهاد ۷ میلیون یورویی قلی زاده در فصل گذشته مدعی شد شارلوا احتمالاً معامله بسیار بدی با این بازیکن خواهد داشت چرا که طبق اعلام سایت ترانسفر مارکت، او اکنون تنها ۲ میلیون یورو ارزش دارد و دستیابی به چنین قیمتی هم آسان نخواهد بود. قراردادی ۳۰۰ هزار یورویی به خدمت گرفت و او در این چند سال در ۱۴۳ بازی، ۲۳ گل به ثمر رساند و ۲۶ پاس گل داد.

آماده باش یحیی به مهاجمان
<b>پرسپولیس در دوراهی مطلوب گلزنی با گزینه های فراوان</b>



بازگشت مهاجمان پرسپولیس امیدواری سرمری این تیم را برای استفاده از گلزن تخصصی در ترکیب بیشتر کرده است.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در حالی چهارشنبه هفته جاری میزبان آومینیوم اراک در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر است که شکست یک بر صفر در بازی قبلی مقابل فولاد باعث شد صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر فاصله کمتری نسبت به رقیبان جدی خود نظیر سپاهان اصفهان، گل گهر سیرجان و استقلال تهران پیدا کنند.

سرخپوشان پایتخت در حالی برای بازی با آومینیوم تمرین می‌کنند که شرایط متفاوتی نسبت به هفته‌های قبلی دارند.

عیسی آل کثیر و شیخ دیاباته با بهبود شرایط بدنی خود می‌توانند پرسپولیس را در این بازی از ابتدا همراهی کنند تا احتمال تغییر دوباره در استراژی قلی گل محمدی وجود داشته باشد.

بازگشت مهاجم تخصصی به ترکیب پرسپولیس در حالی رقم می‌خورد که این تیم در پنج هفته گذشته از داشتن بازیکن گلزن محروم بوده اما عملکرد مطلوب هافبک‌ها و حتی مدافعان پرسپولیس سبب شد تا کمتر در این امر احساس مشکل کند.

یحیی گل محمدی در حالی بدون مهاجم تخصصی در پنج هفته گذشته موفق به کسب سه پیروزی، یک تساوی و یک شکست شد که از هافبک‌ها برای گلزنی استفاده کرده بود اما بازگشتی آرام دیاباته به شرایط بازی باعث شده تا سرمری سرخ‌ها به مهاجم قد بلند اهل مالی آماده باش حضور در ترکیب اصلی را بدهد.

همچنین آل کثیر نیز به احتمال فراوان از این بازی بیشتر بازی خواهد کرد تا پس از مدت‌ها نقش گلزنی خود را در خط حمله پرسپولیس مرور کند.

وی در پاسخ به این پرسش که اگر از سوی فدراسیون فوتبال چنین پیشنهادی به باشگاه تراکتور ارائه شود پاسخ شما چه خواهد بود گفت: فعلاً که خمز سرمری تراکتور است و قرار داد دو ساله دارد و تمرکزش روی موفقیت تیم ماست. اگر بعداً پیشنهادی آمد بررسی می‌کنیم و پاسخ ما را خواهیم داد.

نصیرزاده در پایان تأکید کرد: روزنامه های خارجی قبلاً هم خبرهایی در مورد سرمری تراکتور زده بودند که واقعیت ندارد. این گونه خبرها فقط تمرکز از روی تیم ما برمی دارد. به همین خاطر نباید به آن توجه کرد.

